
Rozporządzenie Ministra Zdrowia  z dnia 15 marca 2005 r. (Dz. U. Nr 54 poz. 485.)  w 
sprawie opłaty za wpis do rejestru indywidualnych praktyk lekarskich, indywidualnych 
specjalistycznych praktyk lekarskich lub grupowych praktyk lekarskich.

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza 
dentysty (Dz. U. z 2002 r. Nr 21, poz. 204, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala  się  opłatę  za  wpis  do  rejestru  indywidualnych  praktyk  lekarskich,  w  tym 
wykonywanych w miejscu wezwania, w wysokości 350 zł.

§ 2. Ustala  się  opłatę  za  wpis  do  rejestru  indywidualnych  specjalistycznych  praktyk 
lekarskich, w tym wykonywanych w miejscu wezwania, w wysokości 450 zł.

§ 3. Ustala się opłatę za wpis do rejestru grupowych praktyk lekarskich w wysokości będącej 
iloczynem 200 zł i liczby lekarzy - wspólników spółki.

§ 4. Jeżeli  wpis  do  rejestru  indywidualnych  praktyk  lekarskich,  indywidualnych 
specjalistycznych praktyk lekarskich lub grupowych praktyk lekarskich obejmuje więcej niż 
jedno miejsce  wykonywania  praktyki,  pobiera  się  ponadto  opłatę  w wysokości 200 zł  za 
każde następne miejsce wykonywania tej praktyki.

§ 5. Za  wpis  do  rejestru  indywidualnych  praktyk  lekarskich,  rejestru  indywidualnych 
specjalistycznych praktyk lekarskich lub rejestru grupowych praktyk lekarskich, wydane w 
związku ze zmianą miejsca wykonywania praktyki, ustala się opłatę w wysokości 200 zł.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


